
 
                Juni 2025 

Kære forældre i Børnehuset 

Sommerferien er på mange måder en skillevej – både børn og voksne begynder at gå på ferie, det skaber 

opbrud, men danner også mulighed for nye konstellationer, nogle børn skal starte i skole efter ferie, andre 

bliver for gamle til Fritter, vikarer skal starte uddannelse og Lissy vores søde rengøring går på efterløn. Midt i 

august falder der igen ro på og hverdagen indfinder sig… Sådan er det hvert år – i hvert tilfælde det meste af 

det.   

Vores vikar Clara har fået faste timer i hjemmeplejen, men vi har allerede fundet en ny, som meget gerne vil 

være en del af vores hverdag her i Børnehuset. Han hedder Jesper og er 20 år gammel. Han bor i Strandby 

og har selv gået på Overlade Friskole. Måske nogle af jer kender ham og ellers 

kommer I til det. Der er mere information om Jesper på tavlerne. Lisa håber vi 

alle på, at hun kan fortsætte hos os – hun har været Lene, under hendes syge- 

melding med knæet og løftet helt enormt. Lene er heldigvis ved                                    

at være fit for fight igen og vi regner med, at hun er tilbage på fuld tid fra uge 

28.  

Tirsdag i næste uge fejrer vuggestuen og børnehaven Sankt Hans og torsdag er 

dagen, hvor vores søde ABCere flytter deres æbler og vi samlet siger farvel til 

dem i børnehaven. Denne dag sker der forskellige ting til ærer for ABCerne og kl. 14 er alle forældre i 

børnehaven inviteret til forældrekaffe. Den samme dag holder vi afslutning for vores dejlige 3. klasses-børn i 

Fritteren og der er forældre også velkommen til forældrekaffe mellem 14-16    

I denne uge er vi igen blevet beriget af søde og betænksomme forældre. Det bliver vi ofte i form af garn, 

spil, syltetøjsglas osv. I denne uge har temaet været jordbær - én dag spiste vi lækkert 

hjemmelavet jordbærkoldskål og næste dag fik vi en kæmpe bakke friske jordbær i Fritteren. 

Behøver jeg sige, at Fritter-børnene havde et kæmpe smil på, da vi spiste eftermiddagsmad begge 

dage. Solen skinnede, vi have leget ude, tæerne var beskidte og vi spiste jordbær – det er da 

dansk sommer. Der var faktisk så mange jordbær, at der også blev en smagsprøve til børnehaven og 

vuggestuen. MUMS og tusinde tak (:  

Husk at få tømt garderoberne inden I går på ferie (garderobe, skiftetøjskasser, kasserne til regntøj, termotøj 

osv.) – det er et godt tidspunkt at få tjekket igennem, hvad der egentlig gemmer sig i garderoberne, om 

størrelserne stadig passer jeres barn osv. og så kan garderoberne også blive sommer-rengjorte.   

God weekend til jer alle 

De Bedste hilsner 

Fra alle os i Børnehuset 


